



2		3	4	5	6	7
MOLDOVA EUROPEANĂ						
		carcas metalice, compusa din pane, pt. invelitori din tabla, cu 1 pante, executate pe suprafete peste 25 mp, la un punct de lucru, inclusiv fieraria de ancorare si prindere: din lemn ecarisat			59,48	1 784,37
	71240100107001	Dulgher	h-om	18,00	84,97	1 529,46
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,00	84,97	254,91
	201010290690030	Rigle de rasinoase 100*50mm	m3	0,30	4 156,25	1 246,88
	2873145887000	Cuic cu cap conic tip A pentru constructii	kg	3,00	33,33	99,99
	2874115802561	Surub M 8	buc	120,00	1,85	222,00
38	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	30,00	218,60 25,49	6 557,99 764,73
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	9,00	84,97	764,73
	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	31,50	100,00	3 150,00
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	30,00	48,33	1 449,90
	2666122800555	Element de inchidere	buc	2,00	51,67	103,34
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	6,00	51,67	310,02
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	3,00	110,00	330,00
	2874115837745	Suruburi	buc	300,00	1,50	450,00
39	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	15,00	202,77 29,74	3 041,59 446,09
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	5,25	84,97	446,09
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	15,75	126,38	1 990,48
	2413217300010	Cleme	buc	6,00	21,00	126,00
	28752740000503	Cot de capat	buc	3,00	108,00	324,00
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	3,00	51,67	155,01
40	CE06C	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu suruburi autofiletanta, inclusiv executarea doliilor, sorturilor. Tabla cutata LK50 RAL 7016	m2	30,00	332,44 101,96	9 973,17 3 058,92
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	33,00	84,97	2 804,01
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,00	84,97	254,91
	2710403642000133	Tabla cutata LK50 RAL 7016	m2	36,225	185,00	6 701,62
	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	157,50	1,35	212,62
41	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltime pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	55,50	70,48 63,73	3 911,51 3 536,88

1	2	3	4	5	6	7
	7124010010700	Dulgher	h-om	41,625	84,97	3 536,88
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	249,75	1,50	374,62
Total Copertina la intrare centrala						26 837,50
Inclusiv salariu						9 590,99
		13. Protectia tevilor PVC sistemei scurgerii apelor pluviale cu SONOFOL PE				
42	IzH25A	Izolarea conductelor si pieselor de legatura de forma cilindrica cu segmenti din placi de polistiren celular tip obisnuit sau din placi de polistiren celular tip ignifugat, avind grosimea de 6 mm, executata intr-un strat (Izolare fonica termica autoadeziv 6mm 1m x 15m SONOFOL PE)	m2	72,94	177,25 93,47	12 928,60 6 817,48
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	2,188	84,97	185,93
	7134050013240	Izolator - termic	h-om	78,046	84,97	6 631,55
	2521302602902 36	Placi termoizolante, placi polistiren celular / Izolare fonica termica autoadeziv 6mm 1m x 15m SONOFOL PE	m2	74,399	82,14	6 111,12
43	pret de piata	Servicii de stivuitor (погрузчик)	h-ut	16,00	208,33 0,00	3 333,28 0,00
	15151	Stivuitor (погрузчик)	h-ut	16,00	208,33	3 333,28
Total Protectia tevilor PVC sistemei scurgerii apelor pluviale cu SONOFOL PE						16 261,88
Inclusiv salariu						6 817,48
		14. Gard nou din tabla profilata RAL 7016				
44	TsC61C	Sapatura mecanica a pamintului cu excavator "cu o cupa inversa " cu volumul cupei de 0,15 m3 cu descarcare in autobasculanta pe obiecte de reparatie, reconstructie sau restaurare: teren categoria 3	100 m3	0,12	13 274,67 849,67	1 592,96 101,96
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,20	84,97	101,96
	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	2,982	500,00	1 491,00
45	TsI50A6	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 6 km	t	19,20	54,45 0,00	1 045,44 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	2,323	450,00	1 045,44
46	CB03A	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile (Опалубка из	m2	60,00	134,80 89,22	8 088,01 5 353,11

1	2	3	4	5	6	7
		вторично использованных фанерных щитов толщиной 15 мм для укладки бетона в ленточные фундаменты, включая крепления)				
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	6,00	84,97	509,82
	7124010010700	Dulgher	h-om	57,00	84,97	4 843,29
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	3,00	25,00	75,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	4,80	33,33	159,98
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	5,40	252,00	1 360,80
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,21	4 296,30	902,22
	2010102900900 1	Lemn de rasinoase	m3	0,03	4 296,30	128,89
	2320187315789	Decofrol	kg	7,20	15,00	108,00
47	CC01B1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor peste 8 mm (Стальная арматура класса A500C уложенная в фундаменты, заготовленная в мастерской на стройплощадке, диаметром стержней 12мм)	kg	177,60	17,24 2,80	3 061,11 497,99
		7123020011140 Fierar beton	h-om	5,861	84,97	497,99
		2710602200000 23 Otel beton A500C diam. 12 mm	kg	182,04	14,08	2 563,12
48	CC01E	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere (Стальная арматура класса A240 уложенная в ленточные фундаменты, заготовленная в мастерской на стойплощадке, диаметром стержней 6мм)	kg	99,90	23,83 5,69	2 380,54 568,73
		7123020011140 Fierar beton	h-om	6,394	84,97	543,26
		9310060019920 Muncitor deservire CM	h-om	0,30	84,97	25,47
	2710602100000 24	Otel beton A240 diam. 6 mm	kg	102,397	17,45	1 786,84
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,999	25,00	24,98
49	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Разные металлические изделия из прокатного профиля, листовой стали, рифленной и арматурной стали, полностью или частично забетонированные для стоек забора 3/Д - 18 buc; tabla 200*200*8mm + armatura d=12mm - 4buc cu L=60cm)	kg	83,52	51,50 17,84	4 301,10 1 490,31
		7214240021810 Lacatus CM	h-om	15,869	84,97	1 348,37

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,835	84,97	70,97
	7212030022700	Sudor	h-om	0,835	84,97	70,97
	2775276309886 25	Confectii metalice inglobate in beton / element inglobat	kg	83,52	33,33	2 783,72
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,418	64,81	27,06
50	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa... (Укладка бетона в армированные конструкции фундаментов забора, ниже нулевой отметки, товарный бетон, укладка его типичными средствами, железобетон класса C16/20)	m3	19,50	1 834,20 373,87	35 766,88 7 290,43
	7123010010200	Betonist	h-om	78,00	84,97	6 627,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	7,80	84,97	662,77
	2663102100000 19	Beton clasa C16/20	m3	20,287	1 316,67	26 711,70
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	11,70	5,00	58,50
	3410520006752 19	Autopompa	h-ut	4,875	350,00	1 706,25
51	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Teava metalica 40*20*3mm - 135m.l., 60*60*4mm - 31,5m.l. (1,75h*18buc) - teville existente)	kg	541,53	18,17 17,84	9 838,38 9 662,90
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	102,891	84,97	8 742,62
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,415	84,97	460,14
	7212030022700	Sudor	h-om	5,415	84,97	460,14
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	2,708	64,81	175,48
52	CD07B	Pereti din panouri din tabla zincata cutata prinse prin suruburi autofiletante, montate la o inaltime de pina la 6 m inclusiv (gard din profnastil LK20 RAL 7016 cu lungime de 50 m.l. si inaltime de 1,8m)	m2	90,00	263,29 84,97	23 696,10 7 647,30
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	90,00	84,97	7 647,30
	2732103646070	Tabla cutata LK20 RAL 7016	m2	99,90	158,00	15 784,20
	2874115833878	Suruburi autofiletante	buc	252,00	1,05	264,60
Total Gard nou din tabla profilata RAL 7016						89 770,52
Inclusiv salariu						32 612,73
		15. Acoperis la RAMPA si GUNOISTE				
53	CD73A	Pereti din panouri usoare, din tabla profilata cu termoizolare, de tip " Sandwich" montate pe rigle metalice sau din beton armat la	m2	54,83	569,66 116,41	31 234,25 6 382,70

1	2	3	4	5	6	7
		inaltimi sub 12 m: dispuse in fata riglelor. Panouri de tip sandwich b=80mm de acoperis antifoc cu umplutura din PIR RAL 9010				
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	68,537	84,97	5 823,63
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	6,58	84,97	559,07
	2811236304901 50447	Panouri de tip sandwich b=80mm de acoperis antifoc cu umplutura din PIR RAL 9010	m2	57,604	417,30	24 038,32
	2874115836895	Suruburi dimensiuni in mm 6,3/5,5x180	buc	169,425	4,50	762,41
	2874115836896	Saiba etansata cu garnitura de cauciuc EPDM	buc	169,425	0,30	50,83
54	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimi pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	54,83	70,48 63,73	3 864,28 3 494,18
	7124010010700	Dulgher	h-om	41,123	84,97	3 494,18
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	246,735	1,50	370,10
55	pret de piata	Servicii manipulator	h-ut	8,00	208,33 0,00	1 666,64 0,00
	15151254	Manipulator	h-ut	8,00	208,33	1 666,64
Total Acoperis la RAMPA si GUNOISTE						36 765,17
Inclusiv salariu						9 876,88
		16. Acoperire parapetului de pe acoperis cu tabla profilata inclusiv carcasul				
56	CL17A	Confectii metalice diverse, montate aparent: parapeti din teava profilata metalica 40*20*2mm inclusiv vopsitorii	kg	1 025,64	40,00 22,09	41 021,16 22 658,64
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	235,897	84,97	20 044,19
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	20,513	84,97	1 742,97
	7212030022700	Sudor	h-om	10,256	84,97	871,49
	2811236309800 50	Confectii metalice diverse / teava profilata metalica 40*20*2mm	kg	1 025,64	16,49	16 912,80
	2874115833878	Suruburi autofiletante	buc	422,00	1,05	443,10
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	5,128	64,81	332,36
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	10,256	65,74	674,26
57	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu sectiune 40*25mm	m3	0,211	13 020,00 1 911,85	2 747,22 403,40
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	4,273	84,97	363,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,475	84,97	40,34
	2874115825455 051	Suruburi cu cap crestet	buc	1 075,045	0,27	290,26

1	2	3	4	5	6	7
	2010102908737 151	Grinzi ecarisate de rasinoase de 40*25 mm	m3	0,213	4 156,25	885,74
	2873122000751 11	Piese legatura intre lemn si metal din lenta perforata	m	32,283	34,72	1 120,87
	2955270000260 8	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba, бензопила)	h-ut	0,696	50,00	34,81
	2940520007609 1	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,485	25,00	12,13
58	CD07B	Pereti din panouri din tabla zincata cutata prinse prin suruburi autofiletante, montate la o inaltime de pina la 6 m inclusiv (partea laterala a parapetului din profnastil LK20 RAL 7016 cu lungime de 211 m.l. si inaltime de 0,4m)	m2	84,40	263,29 84,97	22 221,68 7 171,47
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	84,40	84,97	7 171,47
	2732103646070	Tabla cutata LK20 RAL 7016	m2	93,684	158,00	14 802,07
	2874115833878	Suruburi autofiletante	buc	236,32	1,05	248,14
59	CE25C	Etansarea suplimentara pe contur, la strapungeri sau rosturi cu benzi bituminoase simple sau placate cu tabla de plumb sau de aluminiu (Partea de sus a parapetului din tabla plana protejata anticoroziv RAL 7016 cu latimea 44 cm)	m	74,00	173,12 25,49	12 810,91 1 886,33
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	18,50	84,97	1 571,94
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,70	84,97	314,39
	2682132600479 53	Tabla plana protejata anticoroziv RAL 7016 cu latimea 44 cm	m	85,10	126,33	10 750,68
	2413337345800 53	Suruburi autofiletante	buc	370,00	0,47	173,90
60	CE25C	Etansarea suplimentara pe contur, la strapungeri sau rosturi cu benzi bituminoase simple sau placate cu tabla de plumb sau de aluminiu (Partea de sus a parapetului din tabla plana protejata anticoroziv RAL 7016 cu latimea 38 cm)	m	63,00	153,31 25,49	9 658,28 1 605,93
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	15,75	84,97	1 338,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,15	84,97	267,66
	2682132600479 54	Tabla plana protejata anticoroziv RAL 7016 cu latimea 38 cm	m	72,45	109,10	7 904,30
	2413337345800 53	Suruburi autofiletante	buc	315,00	0,47	148,05
61	CE25C	Etansarea suplimentara pe contur, la strapungeri sau rosturi cu benzi bituminoase simple sau placate cu tabla de plumb sau de aluminiu (Partea de sus a parapetului din tabla plana protejata anticoroziv RAL 7016 cu latimea 48 cm)	m	37,00	186,32 25,49	6 893,94 943,17
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	9,25	84,97	785,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,85	84,97	157,19
	2682132600479 55	Tabla plana protejata anticoroziv RAL 7016 cu latimea 48 cm	m	42,55	137,81	5 863,82

1	2	3	4	5	6	7
	2413337345800 53	Suruburi autofiletante	buc	185,00	0,47	86,95
62	CE25C	Etansarea suplimentara pe contur, la strapungeri sau rosturi cu benzi bituminoase simple sau placate cu tabla de plumb sau de aluminiu (Partea de sus a parapetului din tabla plana protejata anticoroziv RAL 7016 cu latimea 52 cm)	m	37,00	199,54 25,49	7 382,84 943,17
	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	9,25	84,97	785,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,85	84,97	157,19
	2682132600479 56	Tabla plana protejata anticoroziv RAL 7016 cu latimea 52 cm	m	42,55	149,30	6 352,72
	2413337345800 53	Suruburi autofiletante	buc	185,00	0,47	86,95
Total Acoperire parapetului de pe acoperis cu tabla profilata inclusiv carcasul						102 736,03
Inclusiv salariu						35 612,11
		17. Finisare interioara.				
		17.1. Pereti				
63	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 60 x 60 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor (noduri sanitare)	m2	147,60	476,15 246,41	70 279,45 36 370,56
	7132010010900	Faiantar	h-om	385,236	84,97	32 733,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	42,804	84,97	3 637,06
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	154,98	192,50	29 833,65
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	2 952,00	0,10	295,20
	2430226100000 1	Fuga	kg	48,708	35,00	1 704,78
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	590,40	3,47	2 048,69
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,771	15,00	26,57
64	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	724,00	53,59 46,73	38 799,41 33 835,05
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	325,80	84,97	27 683,23
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	72,40	84,97	6 151,83
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	763,748	6,50	4 964,36
65	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	1 045,47	6,47 2,55	6 768,48 2 665,01
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	31,364	84,97	2 665,01
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	156,821	25,00	3 920,51
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	52,274	3,50	182,96
66	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe	m2	1 045,47		

1	2	3	4	5	6	7
		baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual			73,48 46,73	76 824,79 48 858,47
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	575,009	84,97	48 858,47
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	418,188	62,50	26 136,75
	2681126001472 1	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	522,735	3,50	1 829,57
Total Pereti						192 672,13
Inclusiv salariu						121 729,09
		17.2. Pardoseli incaperile nr. 2*, 3, 4, 5, 6, 7, 8 (noduri sanitare)				
67	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica 60*60cm inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2 (noduri sanitare)	m2	64,60	471,79 246,41	30 477,38 15 918,28
	7132030012600	Mozaicar	h-om	168,606	84,97	14 326,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	18,734	84,97	1 591,83
	2661112800701 1	Placi sau piscoturi de gresie 60*60cm	m2	66,538	192,50	12 808,56
	2664102102010 1	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	261,63	3,56	931,40
	2430226100000 1	Fuga	kg	19,38	35,00	678,30
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1 292,00	0,10	129,20
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,775	15,00	11,63
Total Pardoseli incaperile nr. 2*, 3, 4, 5, 6, 7, 8 (noduri sanitare)						30 477,38
Inclusiv salariu						15 918,28
		17.3. Prag 1 - 1buc. (la intrare centrala)				
68	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica 60*60cm inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 (Полы из керамической плитки на клею, площадью: более 16 м2)	m2	71,79	437,80 212,42	31 429,52 15 249,99
	7132030012600	Mozaicar	h-om	161,528	84,97	13 724,99
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	17,948	84,97	1 525,00
	2661112800700 68	Placi sau piscoturi de gresie 60*60cm	m2	73,944	192,50	14 234,16
	2664102102010 1	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	290,75	3,56	1 035,07
	2430226100000 1	Fuga	kg	21,537	35,00	753,80
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1 435,80	0,10	143,58
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,861	15,00	12,92
69	CH06B	Mina curenta metalica montata pe suporti de 15 cm inaltime, asezati la distante de 1....1,2 m prevazuti cu rondeste sudate, fixata in zid de caramida sau parapet de beton, confectionata din profile din	m	20,50	1 256,46 101,96	25 757,51 2 090,26

1	2	3	4	5	6	7
		banda de otel formata la rece, dreapta (Металлический поручень, на опорах высотой 15 см, на расстоянии между ними 1...1,2 м, с предусмотренными кольцевыми накладками, с креплением в кирпичной кладке или бетонном парапете, из стальной профильной прямой ленты холодного проката) Balustrada Bl-1 din inox, h=900mm				
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	24,60	84,97	2 090,26
	2812106305701 101	Balustrada Bl-1 din inox, h=900mm	m	20,50	1 150,00	23 575,00
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	1,23	75,00	92,25
Total Prag 1 - 1buc. (la intrare centrala)						57 187,03
Inclusiv salariu						17 340,25
Total Finisare interioara.						280 336,54
Inclusiv salariu						154 987,62
Total			lei	1 231 880,28		
Asigurarea sociala si medicala			24 %	135 528,97		
Transport			4 %	26 014,96		
TOTAL				1 393 424,21		
Cheltuieli de regie			3 %	41 802,73		
TOTAL				1 435 226,94		
Beneficiu de deviz			3 %	43 056,81		
TOTAL				1 478 283,75		
TVA			20 %	295 656,75		
Total proces-verbal:						1 773 940,50
Inclusiv salariu						564 704,03

Întocmit:

Aprobat:

Antreprenor general (subantreprenor)
SRL "Vladmih Company"

Investitor
SRL "Baiur Agro"

(denumirea)

(denumirea)

Director, Negru Marian
(funcția, numele, prenumele, semnătura)

Director, Bantas Iurie
(funcția, numele, prenumele, semnătura)

